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1.1 Estructura orgénica

Direccién General de Talento Humano

Mgst. Maria del Consuelo Orellana Pacheco

Mgst. Diana Patricia Cambisaca Urgiles

dcambisaca@cuenca.gob.ec

1.2 Base Legal regulaciones procedimientos internos

Sindicatura

Dr. Juan Fernando Ramirez Cardoso

Dr. Sebatian Auquilla

jsauquilla@cuenca.gob.ec

Secretaria General

Abg. Vicente Raphael Astudillo Saquicela

Sr.Wilmer Rigoberto Sozoranga Amay

wsozoranga@cuenca.gob.ec

1.3 Metas y objetivos unidades

Direccién General de Desarrollo Estratégico Institucional

Mgst. Xavier Mendez Urgiles

Ing. Daniel Torres

ctorres@cuenca.gob.ec

2. Directorio y distributivo personal de la entidad

Direccién General de Talento Humano

Mgst. Maria del Consuelo Orellana Pacheco

Mgst. Diana Patricia Cambisaca Urgiles

dcambisaca@cuenca.gob.ec

3. Remuneraciones ingresos adicionales

Direccién General de Talento Humano

Mgst. Maria del Consuelo Orellana Pacheco

Mgst. Diana Patricia Cambisaca Urgiles

dcambisaca@cuenca.gob.ec

4. Detalle licencia comisiones

Direccién General de Talento Humano

Mgst. Maria del Consuelo Orellana Pacheco

Mgst. Diana Patricia Cambisaca Urgiles

dcambisaca@cuenca.gob.ec

5.-22. Servicios formularios formatos tramites

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcion

Mgst. Juan Jose Cordero Asanza

Ing. Nilxon Zhingri Guaman

nzhingri@cuenca.gob.ec

6. Presupuesto de la institucion

Direccion General Financiera

Mgst.Pamela Catalina Abril Vasquez

Ing. Paula A. Mejia Sarmiento

pmejia@cuenca.gob.ec

7. Resultados de las auditorias internas y gubernamentales

Auditoria Interna

Mgst. Maria Fernanda Albuja Arias

Sra. Monica del Rocio Maza Malla

mmaza@cuenca.gob.ec

8. Procesos de contratacion publica

Direccion General de Compras Publicas

Mgst. Maria del Carmen Montesdeoca Cabrera

Ing.Daniel Enrique Pinos Andrade

dpinos@cuenca.gob.ec

9. Listado de empresas y personas que han incumplido contratos

Direccion General de Compras Publicas

Mgst. Maria del Carmen Montesdeoca Cabrera

Ing.Daniel Enrique Pinos Andrade

dpinos@cuenca.gob.ec

Sindicatura

Dr. Juan Fernando Ramirez Cardoso

Dr. Sebatian Auquilla

jsauquilla@cuenca.gob.ec

10. Planes y programas

Direccién General de Desarrollo Estratégico Institucional

Mgst. Xavier Mendez Urgiles

Ing. Daniel Torres

ctorres@cuenca.gob.ec

11. Contratos de crédito externos o internos

Direccion General Financiera

Mgst.Pamela Catalina Abril Védsquez

Ing. Miryam Gabriela Avila Machuca

mgavila@cuenca.gob.ec

12. Mecanismos rendicion cuentas

Direccion General de Participacion y Gobernabilidad

Mgst. Monica Catalina Vargas Guerrero

Ing. Paola Fernanda Pozo Gordon

pfpozo@cuenca.gob.ec

13. Vidticos informes de trabajo v justificativos de movilizacion

Direccion General Financiera

Mgst.Pamela Catalina Abril Védsquez

Ing. Jackeline Margoth Chango Pérez

chango@cuenca.gob.ec

14. Responsables del acceso de informacién publica

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcién

Mgst. Juan Jose Cordero Asanza

Ing. Nilxon Zhingri Guaman

nzhingri@cuenca.gob.ec

15. Texto integro de los contratos colectivos vigentes y reformas

Direccién General de Talento Humano

Mgst. Maria del Consuelo Orellana Pacheco

Mgst. Diana Patricia Cambisaca Urgiles

dcambisaca@cuenca.gob.ec

16. Indice informacién reservada

Secretarfa General

Abg. Vicente Raphael Astudillo Saquicela

Sr.Wilmer Rigoberto Sozoranga Amay

wsozoranga @Cuenca.gob.ec

17. Audiencias y reuniones autoridades

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcién

Mgst. Juan Jose Cordero Asanza

Ing. Nilxon Zhingri Guaman

nzhingri@cuenca.gob.ec

18. Detalle de convenios nacionales e internacionales

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcién

Mgst. Juan Jose Cordero Asanza

Ing. Nilxon Zhingri Guaman

nzhingri@cuenca.gob.ec

19. Detalle donativos oficiales y protocolares

Gestion Ejecutiva Estratégica (Alcaldia)

Dr. Julio Cesar Cardenas Avila

Sra. Karina Elizabeth Calle Avila

kecalle@cuenca.gob.ec

20. Registro de activos de informacidn frecuente y complementaria

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcién

Mgst. Juan Jose Cordero Asanza

Ing. Nilxon Zhingri Guaman

nzhingri@cuenca.gob.ec

21. Politicas publicas o informacién grupo especifico

Coordinacién Equidad social y género

Abg.Ivonne Margarita Quezada Patifio

Lcda. Maritza Fernanda Chuchuca Mufioz

mfchuchuca@cuenca.gob.ec

23. Detalle personas servidoras publicas con acciones afirmativas

Coordinacién de Seguridad y Salud en el Trabajo

Mgst. Maria Fernanda Carrasco Verdezoto

Mgst. Adriana Alvarez

dalvarez@cuenca.gob.ec
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24. Informacion relevante para el ejercicio de derechos ODS

Direccion General de Desarrollo Estratégico Institucional

Mgst. Xavier Mendez Urgiles

Ing. Daniel Torres

ctorres@cuenca.gob.ec

Art. 24 Gobiernos Auténomos Descentralizados Actas

Secretaria General

Abg. Vicente Raphael Astudillo Saquicela

Sr.Wilmer Rigoberto Sozoranga Amay

wsozoranga@cuenca.gob.ec

Art. 24 Gobiernos Auténomos Descentralizados Resoluciones

Secretaria General

Abg. Vicente Raphael Astudillo Saquicela

Sr.Wilmer Rigoberto Sozoranga Amay

wsozoranga@cuenca.gob.ec

Transparencia Colaborativa

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcion

Mgst. Juan Jose Cordero Asanza

Ing. Johana Vanegas

jvanegas@cuenca.gob.ec

Transparencia Focalizada

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcion

Mgst. Juan Jose Cordero Asanza

Ing. Johana Vanegas

jvanegas@cuenca.gob.ec

Transparencia Pasiva

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcion

Mgst. Juan Jose Cordero Asanza

Ing. Nilxon Zhingri Guaman

nzhingri@cuenca.gob.ec

Informacion Reservada

Unidad de Transparencia y Prevencion de la Corrupcion

Abg. Vicente Raphael Astudillo Saquicela

Sr.Wilmer Rigoberto Sozoranga Amay

wsozoranga@cuenca.gob.ec
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